
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

31 
21 
81 
92 

126 
44 
97 

811 
3 

70 
12 
22 
9 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 
DJALMA PIVETTA 
J AUGUSTO DIAS 
HUGO CIBIEN 
MARCIO GIORDANO 
VINICIUS PALMA 
MAICON RONCEN 
MAURICIO ARIAS 
RICARDO ALVAREZ 
KLEBER ELETRIC 
JUCA BALA 
THALINE CHICOSKI 
RAFA LOPES 

VW 
IVE 
MB 
VOL 
MB 
VW 
MB 
MB 
VW 
SCA 
SCA 
IVE 
VW 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

8 
10 
7 
4 
6 
3 
12 
1 
11 
6 
8 
5 
10 

Best Tm 

1:49.847 
1:52.130 
1:54.430 
1:54.604 
1:57.268 
1:58.209 

Diff 

2.283 
4.583 
4.757 
7.421 
8.362 

Gap 

2.283 
2.300 
0.174 
2.664 
0.941 

In Lap 

2 
6 
7 
4 
5 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

38.091 
38.608 
39.285 
39.684 
40.559 
40.554 
39.291 
40.884 
38.565 
39.069 
39.392 
39.955 
38.858 

BS2 

51.776 
53.021 
53.864 
53.371 
55.318 
55.572 
52.346 
54.240 
52.890 
52.364 
53.747 
54.474 
53.222 

BS3 

19.980 
20.501 
20.677 
21.527 
21.176 
21.612 
20.694 
20.745 
20.224 
20.419 
21.072 
21.717 
20.441 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #811,3,31,97,44 
EMISSÕES #21,12,70,97(4X),9,22 
SISTEMA INOPERANTE #70,9,12 

Printed: 06/03/2026 15:36:53 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4 

COPA TRUCK 

Treino 2 ELITE 

Practice (35:00 Time) started at 14:57:33 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

06/03/2026 14:55 


