



COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km

Treino 2 ELITE

06/03/2026 14:55

Practice (35:00 Time) started at 14:57:33

Pos	No.	Name		Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	8	1:49.847			2	38.091	51.776	19.980
2	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	10	1:52.130	2.283	2.283	6	38.608	53.021	20.501
3	81	J AUGUSTO DIAS	MB	ELITE	7	1:54.430	4.583	2.300	7	39.285	53.864	20.677
4	92	HUGO CIBIEN	VOL	ELITE	4	1:54.604	4.757	0.174	4	39.684	53.371	21.527
5	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	6	1:57.268	7.421	2.664	5	40.559	55.318	21.176
6	44	VINICIUS PALMA	VW	ELITE	3	1:58.209	8.362	0.941	2	40.554	55.572	21.612
7	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	12				0	39.291	52.346	20.694
8	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	1				0	40.884	54.240	20.745
9	3	RICARDO ALVAREZ	VW	ELITE	11				0	38.565	52.890	20.224
10	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	6				0	39.069	52.364	20.419
11	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	8				0	39.392	53.747	21.072
12	22	THALINE CHICOSKI	IVE	ELITE	5				0	39.955	54.474	21.717
13	9	RAFA LOPES	VW	ELITE	10				0	38.858	53.222	20.441

Announcements

RADAR #811,3,31,97,44

EMISSIONES #21,12,70,97(4X),9,22

SISTEMA INOPERANTE #70,9,12